
Temeljem članka 39. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj: 

82/15. i 118/18. 31/20., 20/21.)  i članka 3. i 13. Pravilnika o tehničkim zahtjevima 

sustava javnog uzbunjivanja stanovništva („Narodne novine“, broj: 69/2016.), 

ravnateljica, dana 5. rujna 2022. godine donosi: 

 
ODLUKU 

O ODGOVORNIM OSOBAMA ZADUŽENIM ZA PRIJEM 

PRIOPĆENJA  O VRSTI OPASNOSTI I MJERAMA KOJE JE 

POTREBNO PODUZETI 

 
Članak 1. 

Donosi se Odluka o odgovornim osobama zaduženim za prijem priopćenja o vrsti 

opasnosti i mjerama koje je potrebno poduzeti u smjeru mjera civilne zaštite osoba 

koje se nalaze u prostorima Matične škole u Ninu, PŠ Vrsi, PŠ Ninski Stanovi, PŠ 

Zaton. 

 
Članak 2. 

(1) Za prijem priopćenja nadležnog županijskog centa, centar 112 Zadar, imenuje 

se  ravnateljica Škole, Kata Knežević, dipl. učit., OIB: 69820247570.  

 
(2) Ravnateljica će biti dostupna mobilni telefon : 099/3531805, u vremenu od 

00:00 do 24:00 sata, te na e- mail: kata.knezevic@skole.hr,  

 

Članak 3. 

U slučaju odsutnosti ravnatelja, za prijem priopćenja nadležnog županijskog centra, 

centar 112 Zadar, određuje se radnik Ivan Ljubičić, domar, dostupan na mobilni 

telefon: 099/4093839, te na mail:  ivan.ljubicic7@skole.hr, OIB: 67389134132, u 

vremenu od 00:00 do 24:00 sata. 

 

Članak 4. 

U vrijeme od 21:00 do 06:00 sati u prostorijama škole nitko ne boravi. 

 

Članak 5. 

Nakon prijema priopćenja nadležnog županijskog centra, centar 112 Zadar, i 

provođenja na  korisnike objekta,  za izvješćivanje o poduzetima radnjama, imenuje se 

ravnateljica Kata Knežević, dipl. učit. 

Članak 6. 

Ravnateljica Kata Knežević, dipl. učit. zadužena je za: 

 

- obavješćivanje svih imenovanih osoba zaduženih za provođenje mjera 

civilne zaštite u slučaju nastalih promjena, 

- dostavu izmjena i dopuna iz područja civilne zaštite imenovanim osobama, 

- upoznavanje imenovanih osoba s njihovim obvezama u slučaju prijema 

mailto:kata.knezevic@skole.hr
mailto:ivan.ljubicic7@skole.hr


priopćenja o vrstama  opasnosti i mjerama koje je potrebno poduzeti. 

 
 

Članak 7. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se nadležnom županijskom 

centru, centar        112 Zadar, a služi za provedbu obveza iz članka 39. Zakona o sustavu 

civilne zaštite  („Narodne novine“, broj: 82/15., i 118/18., 31/20., 20/21.,) i članka 3. 

i 13. Pravilnika o tehničkim zahtjevima sustava javnog uzbunjivanja stanovništva 

(„Narodne novine“, broj: 69/2016.), koja se odnosi na osiguranje uvjeta za prijem 

priopćenja nadležnog županijskog centra, centar 112 Zadar, o vrsti opasnosti i 

mjerama koje je potrebno poduzeti.  

 
Članak 8. 

Dobivene informacije imenovana osoba dužna je prenijeti imenovanim osobama za 

provođenje      mjera evakuacije i spašavanja u Ustanovi. 

 
Članak 9. 

Odluka o imenovanju radnika Ivana Ljubičića, kao zamjene u slučaju odsutnosti 

ravnateljice, dana   mu je na uvid što radnik potvrđuje svojim potpisom. 

 

KLASA: 246-01/22-01/01 

URBROJ: 2198-1-33-22-1 

U Ninu, 5. rujna 2022.   

 

 
 

Radnik:                                                                                    Ravnateljica: 

         Ivan Ljubičić                                                                            Kata Knežević, dipl. učit.
  


